To place an order, contact our sale or visit www.zanho-carbide.com
Solid Carbide Anti-vibration Tool Holder
No. Code D(mm) M L(mm)
1 8M4-100 8 M4 100
2 10M5-80 10 M5 80
3 10M5-100 10 M5 100
4 10M5-150 10 M5 150
5 12M6-100 12 M6 100
6 12M6-150 12 M6 150
7 12M6-200 12 M6 200
8 15M8-100 15 M8 100
9 15M8-150 15 M8 150
10 15M8-200 15 M8 200
11 15M8-250 15 M8 250
12 15.6M8-100 15.6 M8 100
13 15.6M8-150 15.6 M8 150
14 15.6M8-200 15.6 M8 200
15 15.6M8-250 15.6 M8 250
16 16M8-100 16 M8 100
17 16M8-150 16 M8 150
18 16M8-200 16 M8 200
19 16M8-250 16 M8 250
20 16M8-300 16 M8 300
21 19M10-100 19 M10 100
22 19M10-150 19 M10 150
23 19M10-200 19 M10 200
24 19M10-250 19 M10 250
25 19M10-300 19 M10 300
26 20M10-100 20 M10 100
27 20M10-150 20 M10 150
28 20M10-200 20 M10 200
29 20M10-250 20 M10 250
ZA
NHO
To place an order, contact our sale or visit www.zanho-carbide.com
No. Code D(mm) M L(mm)
30 20M10-300 20 M10 300
31 24M12-100 24 M12 100
32 24M12-150 24 M12 150
33 24M12-200 24 M12 200
34 24M12-250 24 M12 250
35 24M12-300 24 M12 300
36 24M12-350 24 M12 350
37 25M12-100 25 M12 100
38 25M12-150 25 M12 150
39 25M12-200 25 M12 200
40 25M12-250 25 M12 250
41 25M12-300 25 M12 300
42 25M12-350 25 M12 350
43 30M16-150 30 M16 150
44 30M16-200 30 M16 200
45 30M16-250 30 M16 250
46 30M16-300 30 M16 300
47 30M16-350 30 M16 350
48 32M16-150 32 M16 150
49 32M16-200 32 M16 200
50 32M16-250 32 M16 250
51 32M16-300 32 M16 300
52 32M16-350 32 M16 350
53 32M16-400 32 M16 400
ZA
NHO